
ČESKÁ POŠTA V SOBOTCE 
BUDE OD 19. 12. 2022 DO 31. 3. 2023 

UZAVŘENA

ČESKÁ POŠTA V SOBOTCE 
BUDE OD 19. 12. 2022 DO 31. 3. 2023 

UZAVŘENA

Proč bude sobotecká 
pobočka uzavřena?

Pobočka České pošty bude uzavřena 
z důvodů stěhování do nového sídla 

pobočky v přízemí budovy Městského 
úřadu v Sobotce na adrese Boleslavská 

440, které bude pro tento účel nutné 
adaptovat. Věc je komplikována 

skutečností, že tato budova je kulturní 
památkou. Město Sobotka udělá 

maximum pro znovuotevření 
České pošty v Sobotce  1. 4. 2023.

Máte další otázky? 

K dispozici je vám do 19. 12. 2022 personál sobotecné pobočky České pošty, 
a poté své dotazy můžete směřovat na telefonní číslo 735 161 963.

Co dělat, pokud mám 
omezenou schopnost 

pohybu?

Po dobu uzavření pobočky bude 
v provozu telefonní číslo 

735 161 963,
na kterém se budete moci 

individuálně domluvit na doručení 
zásilek na adresu, 

a v naléhavých případech i na 
vyřízení neodkladných záležitostí 

(např. SIPO). 

Na jičínské pobočce si zásilku 
nemohu vyzvednout. Co s tím?

Řešení 1

Požádejte o ukládání svých zásilek 
na jiné poště osobně (nebo 

prostřednictvím zmocněné osoby) 
na kterékoli pobočce prostřednictvím 
tiskopisu Žádost – opatření adresáta.

www.ceskaposta.cz/ke-stazeni/
formulare-a-tiskopisy

Řešení 2

Zřiďte si datovou schránku na 
kontaktním místě Czechpoint

(např. MěÚ Sobotka).

Na kterou další pobočku 
mohu zajít?

K dispozici je vám pobočka Jičín 1 na 
adrese Šafaříkova 142, 506 01 Jičín.

Otevírací doba 
jičínské pobočky:

V případě nezastižení na adrese budou 
vaše zásilky uloženy na této pobočce. 

Běžné doručování listovních i balíkových 
zásilek bude probíhat i nadále.

Po–Pá
So

8.00–18.00
8.00–12.00
zavřenoNe


